

## Dodatok č. 1

### k Zmluve o dielo č. 4

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávateľom podľa zákona 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zmluva“).

### Článok I. Zmluvné strany

#### 1.1 Objednávateľ:

**Obchodné meno:** **Rekreačné služby mesta Senica, spol. s r.o.**  
**Sídlo:** Tehelná 1152/53, 905 01 Senica  
**IČO:** 44 525 371  
**DIČ:** 2022735528  
**IČ DPH:** SK 2022735528  
**Zapísaný v:** Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 23091/T  
**Štatutárny zástupca:** Mgr. Ľubomír Štvrtecký- konateľ  
**Bankové spojenie:**  
**č. účtu:**  
**SWIFT:**  
**IBAN:**  
**Telefón:** 034/6513833  
**E-mail:** sprava@rsms.sk

(ďalej len "objednávateľ")

#### 1.2 Zhotoviteľ:

**Obchodné meno:** **APROREAL, s.r.o.**  
**Sídlo:** 906 07 Šajdíkovce Humence 440  
**IČO :** 46 336 737  
**DIČ:** 2023344631  
**IČ DPH:** SK 2023344631  
**Zapísaný v:** Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 28153/T  
**Štatutárny zástupca:** Ing. Peter Leška - konateľ  
Ing. Richard Macek - konateľ  
**Bankové spojenie:**  
**č. účtu:**  
**SWIFT:**  
**IBAN:**  
**Telefón:**  
**E-mail:**

(ďalej len "zhotoviteľ")

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „dodatok“) k zmluve v tomto znení:

## **Článok II. Predmet dodatku**

2.1 Týmto dodatkom sa články zmluvy menia a dopĺňajú nasledovne:

### *Článok II. Predmet zmluvy*

2.1 *Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „Stavebné práce na rekonštrukcii Mestskej plavárne v Senici“. Predmet diela zmluvy sa rozširuje o časť „Oprava plochej strechy“.*

### *Článok IV. Cena diela*

4.1 *Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena je stanovená vrátane DPH. Dohodnutá cena diela je konečná, tj. pevná.*

<i>P.č.</i>	<i>Časť stavby</i>	<i>Cena v EUR bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena v EUR s DPH</i>
<i>1</i>	<i>Stavebné práce</i>	<i>189.476,09 €</i>	<i>37.895,22 €</i>	<i>227.371,31 €</i>
	<i>Spolu</i>	<i>189.476,09 €</i>	<i>37.895,22 €</i>	<i>227.371,31 €</i>

<i>P.č.</i>	<i>Časť stavby</i>	<i>Cena v EUR bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena v EUR s DPH</i>
<i>2</i>	<i>Oprava plochej strechy</i>	<i>13.164,20 €</i>	<i>2.632,84 €</i>	<i>15.797,04 €</i>
	<i>Spolu</i>	<i>13.164,20 €</i>	<i>2.632,84 €</i>	<i>15.797,04 €</i>

4.2 *Cena diela je stanovená na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie. Projekt obsahuje okrem výkresovej a textovej časti i výkaz výmer na ocenenie stavby. Pomukové rozpočty, ktoré tvoria prílohu č.1 a č.3 tejto zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s projektom, resp. žiadosti objednávateľa. Cena diela zahŕňa všetky nevyhnutné práce a dodávky, odborné posudky, vyjadrenia, služby ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela alebo prevzatí a odovzdaní diela do užívania.*

2.2 Týmto dodatkom sa prílohy menia a dopĺňajú nasledovne:

- *príloha č.1 Projekt Ing. Alexandra Eleka s ponukovým rozpočtom – ocenený výkaz výmer,*
- *príloha č.2 Harmonogram plnenia zmluvy*

- príloha č. 3 ponukový rozpočet – oprava plochej strechy

**Článok III.**  
**Spoločné a záverečné ustanovenia**

- 3.1 Ostatné ustanovenia tejto zmluvy, vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené týmto dodatkom, zostávajú platné v pôvodnom znení.
- 3.2 Tento dodatok sa vyhotovuje v šiestich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 3.3 Dodatok podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 3.4 Dodatok nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení zmluvy.
- 3.5 Dodatok je možné meniť a dopĺňať len na základe vzájomnej písomnej dohody zmluvných strán.
- 3.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, dodatok uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tohto dodatku je:

- príloha č. 3 ponukový rozpočet – oprava plochej strechy

V Senici dňa 15.06.2016

.....  
**Za objednávateľa**  
Mgr. Ľubomír Štvrtecký  
konateľ

.....  
**Za zhotoviteľa**  
Ing. Peter Leška  
konateľ

.....  
**Za zhotoviteľa**  
Ing. Richard Macek  
konateľ

# Krycí list rozpočtu v EUR

APROREAL, s. r. o.

Stavba :Plaváreň - ostatná stavebná							
Objekt :strecha nad sociálkami bez tepelnej							
JKSO :		Miesto:		Zmluva č. _____			
				Dňa: 08.06.2016			
Odberateľ:		IČO:		DIČ:			
				IČ DPH :			
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:			
				IČ DPH :			
Projektant:		IČO:		DIČ:			
				IČ DPH :			
1 M3 OP		15 797 EUR za M3 OP		1 M 15 797 EUR za M			
1 M2 ZP		15 797 EUR za M2 ZP					
1 M2 UP		15 797 EUR za M2 UP					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	8 670,08	4 494,12	13 164,20	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	8 670,08	4 494,12	13 164,20	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet: Spracoval:				E			Celkové náklady:
<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>				21			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 13 164,20
Dátum:				22			DPH 20 % z: 13 164,20 2 632,84
Pečiatka:				23			
Podpis:				24			Súčet riadkov 21 až 23: 15 797,04
				F			Odpočít - pripočít
<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>				<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>			
Dátum:				Dátum: 8.6.2016			
Pečiatka:				Pečiatka:			
Podpis:				Podpis:			

Doterateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba :Plaváreň - ostatná stavebná

Objekt :strecha nad sociálkami bez tepelnej

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 08.06.2016

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

APROREAL, s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>71 - IZOLÁCIE</b>							
<b>712 - Povlakové krytiny</b>							
1	712363115	Zaizol. prestupov v streš. rovine kruh. prierezu priem. do 300 mm	2,000	kus	11,40	22,80	
2	5535A0504	Vpust plastová strešná	2,000	kus	18,86		37,72
3	712363122	Zhotovenie rohov a kútov izol. tvarovkami teplovzd. navarením	96,000	kus	6,66	639,36	
4	712363311	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL pásik rš 50 mm	55,865	kus	3,96	221,23	
5	712363312	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL kútová lišta vnút. rš100	113,385	kus	6,04	684,85	
6	712363313	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL kútová lišta vonk. rš100	104,860	kus	8,11	850,41	
7	712363318	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL záveter. lišta rš 250	28,315	kus	17,72	501,74	
8	712371111	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC	577,928	m2	5,01	2 895,42	
9	2832E0034	Fólia izolačná Fatrafol 810, hr.1,5 mm	635,721	m2	7,01		4 456,40
10	712391176	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° prípevnenie	2 022,748	kus	1,24	2 508,21	
11	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	128,169	%	2,70	346,06	
712 - Povlakové krytiny spolu :			13 164,20	EUR		8 670,08	4 494,12
71 - IZOLÁCIE spolu :			13 164,20	EUR		8 670,08	4 494,12
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			13 164,20	EUR		8 670,08	4 494,12
Za rozpočet celkom :			13 164,20	EUR		8 670,08	4 494,12